2019年 9月 24日

各  位

株 式 会 社  サカイホールディングス
代表取締役社長 肥田 貴將

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 ９４４６）
               問 合 先 常務取締役管理本部長

                          兼経理部長 田川 正彦
                                               電話番号 ０５２（２６２）４４９９

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 9 月 24 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関して下記の通

り決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社および連結子会社の

商品・サービスをより多くの方に知っていただくことを目的として、株主優待制度を

導入しております。

このたび、株主の皆様のご要望等も踏まえ、当社株式への投資の魅力を高めるため

に、株主優待制度を変更いたします。

2. 変更の内容

変更前 変更後

保有株式数 優待内容 保有株式数 優待内容

500 株以上

2,000 株未満
株主優待券 1 枚

500 株以上

2,000 円相当の

オリジナル

カタログギフト

2,000 株以上

5,000 株未満
株主優待券 2 枚

5,000 株以上 株主優待券 5 枚

  ※株主優待券：当社グループの直営携帯ショップで 3,000 円の割引券としてご利用になれ

ます。また、ご利用に代えて寄付もご選択いただけます。

3. 変更の時期

2019 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様より、変更後の株主優待制度

を適用します。

以上